
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

quarta-feira, 2 de março de 2016 Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5722CD4C8C4FD6E5B500F94A6A679D9C



quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• Aviso de reabertura Pregão Nº 007/2016

Aviso Abertura Pregão Presencial Nº 008/2016

• ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE Nº 007/2016

• RESULTADO, ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATOS DE CONTRATOS PP 001/2016
RESULTADO, ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATOS DE CONTRATOS PP 004/2016
RESULTADO, ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATOS DE CONTRATOS PP 003/2016
RESULTADO, ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATOS DE CONTRATOS PP SRP 015/2015
RESULTADO, ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATOS DE CONTRATOS PP 002/2016

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5722CD4C8C4FD6E5B500F94A6A679D9C



quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
      Estado da Bahia                                  

     CNPJ 13.694.468/0001-75 
                          Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 

                        Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 
 

Aviso de reabertura Pregão Nº 007/2016 
 
Contratação de instituição financeira pública ou privada para prestação de serviços 
de pagamento de vencimentos, salários, proventos, aposentadorias, pensões e 
similares, em caráter de exclusividade, dos servidores da Administração Publica 
Municipal de Cordeiros, reabertura 15/03/16, às 08:30 horas. O Edital poderá ser 
adquirido na Sede da Prefeitura Municipal de Cordeiros, das 08:00 ÀS 12:00 hs. 
Cordeiros, Ba, 02/03/16. Cleriston R. de Oliveira – Pregoeiro 

 
Aviso Abertura Pregão Presencial Nº 008/2016 

Locação  de  Sistema  Integrado  de  Gestão  Administrativa  e  Pedagógica  para  a  Secretaria 

Municipal  de  Educação  de  Cordeiros,  sob  o  regime  de  menor  preço  global.    Abertura: 

15/03/2016, às 10:00 horas. O Edital completo poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura 

Municipal, situada à Pç. Cel.  José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, – Cordeiros – Bahia, das 

08:00 ÀS 12:00 hs. Cordeiros, Ba, 02/03/16. Cleriston Ricardo de Oliveira – Pregoeiro. 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90C14089AF06D110ED283B670926E3CD

quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros



quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

     PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
     Estado da Bahia                                  

   CNPJ 13.694.468/0001-75 
                     Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 
               Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

 
 
 

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 
 
 

INEXIGIBILIDADE Nº 007/2016 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de Cordeiros 

Contratada: Empresa Carlos Adarlon Amorim de Andrade ME 
 
Objeto: Prestação de serviços técnicos especializados na geração e transmissão via internet da 
SEFIP, RAIS e DIRF 
 
ONDE SE LÊ: Valor Mensal: R$ 910,00 (novecentos e dez reais) 

LEIA-SE: Valor Mensal: R$ 1.200,00 (Hum mil e duzentos reais) 

Período: 08/01/2016 à 31/12/2016 

Dotação Orçamentária:  

UNID. 
ORÇAMENTÁRIA 

0302 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 

ATIVIDADE / PROJETO 2011- Manutenção da Secretaria de Administração 
ELEMENTO 3390.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica 

 
 
Assinam: P/ Prefeitura Municipal de Cordeiros, Edvar Ribeiro da Silva 

 P/ Pessoa Jurídica Empresa Carlos Adarlon Amorim de Andrade ME 

Cordeiros, 08 de Janeiro de 2016 
 

Edvar Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

 
 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79DE5D993DC4D9B9762B8D32B2451567

quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros



quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5722CD4C8C4FD6E5B500F94A6A679D9C



quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5722CD4C8C4FD6E5B500F94A6A679D9C



quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5722CD4C8C4FD6E5B500F94A6A679D9C



quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5722CD4C8C4FD6E5B500F94A6A679D9C



quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5722CD4C8C4FD6E5B500F94A6A679D9C



quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5722CD4C8C4FD6E5B500F94A6A679D9C



quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5722CD4C8C4FD6E5B500F94A6A679D9C



quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5722CD4C8C4FD6E5B500F94A6A679D9C



quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5722CD4C8C4FD6E5B500F94A6A679D9C



quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5722CD4C8C4FD6E5B500F94A6A679D9C



quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5722CD4C8C4FD6E5B500F94A6A679D9C



quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5722CD4C8C4FD6E5B500F94A6A679D9C



quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5722CD4C8C4FD6E5B500F94A6A679D9C



quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5722CD4C8C4FD6E5B500F94A6A679D9C



quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5722CD4C8C4FD6E5B500F94A6A679D9C



quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5722CD4C8C4FD6E5B500F94A6A679D9C



quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5722CD4C8C4FD6E5B500F94A6A679D9C



quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5722CD4C8C4FD6E5B500F94A6A679D9C



quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5722CD4C8C4FD6E5B500F94A6A679D9C



quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5722CD4C8C4FD6E5B500F94A6A679D9C



quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5722CD4C8C4FD6E5B500F94A6A679D9C



quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5722CD4C8C4FD6E5B500F94A6A679D9C



quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5722CD4C8C4FD6E5B500F94A6A679D9C



quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5722CD4C8C4FD6E5B500F94A6A679D9C



quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5722CD4C8C4FD6E5B500F94A6A679D9C



quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5722CD4C8C4FD6E5B500F94A6A679D9C



quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5722CD4C8C4FD6E5B500F94A6A679D9C



quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5722CD4C8C4FD6E5B500F94A6A679D9C



quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5722CD4C8C4FD6E5B500F94A6A679D9C



quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5722CD4C8C4FD6E5B500F94A6A679D9C


		2016-03-02T17:12:29-0300




